
NOVO RALLY MG 2020

Piloto - Master

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Rodrigo Peternelli Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full M8 RallyClub 44 2º 14 1º 15 1º 15

2º Paula Breves Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 39 4º 12 2º 14 3º 13

3º Waldir Barbosa (mineiro) Bragança Paulista (sp) Troller T4  Amity/Sugbem 37 3º 13 3º 13 5º 11

4º Roberto Bontempo Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 35 5º 11 4º 12 4º 12

5º Anibal Maini Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Max Rally / GPME 34 6º 10 6º 10 2º 14

6º Pedro Agrelle Juiz de Fora - Mg Troller T4  M8 RallyClub 26 1º 15 5º 11 NC 0

7º Guga Valente Resende - Rj MIT Pajero Full Liftech Rally Team 9 7º 9 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY MG 2020

Navegador - Master

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Marcelo Jucá Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full M8 RallyClub 44 2º 14 1º 15 1º 15

2º Vilma Rafael Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 39 4º 12 2º 14 3º 13

3º Eveli Barbosa Bragança Paulista (sp) Troller T4  Amity/Sugbem 37 3º 13 3º 13 5º 11

4º Lobsang Max Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 35 5º 11 4º 12 4º 12

5º Fernando Torquato Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Max Rally / GPME 34 6º 10 6º 10 2º 14

6º Matheus Mazzei Juiz de Fora - Mg Troller T4  M8 RallyClub 26 1º 15 5º 11 NC 0

7º Marcelo Carestiato Resende - Rj MIT Pajero Full Liftech Rally Team 9 7º 9 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY MG 2020

Piloto - Graduado

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Paulo Renato Ribeiro Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ortodontiainvisiveljf 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Jeolayne Pinto (pico) Contagem troller t4 Inimigos do Asfalto 39 4º 12 2º 14 3º 13

3º Miguel Sono Rio de Janeiro - Rj troller t4 Araponga Rally Team  38 2º 14 6º 10 2º 14

4º Amir Novaes Volta Redonda - Rj Troller T4  Novaes Rally Team 38 3º 13 3º 13 4º 12

5º Bruno Pereira Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  Bat. St. Antonio  33 6º 10 4º 12 5º 11

6º José Marcos (pequeno) Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Pequeno Racing  29 7º 9 5º 11 7º 9

7º Eduardo Pereira Belo Horizonte - Mg Troller T4  EDDIE BURGER 25 8º 8 9º 7 6º 10

8º Bruno Calixto Macaé - Rj MIT TR4  Jabiraca’s 24 9º 7 7º 9 8º 8

9º Pedro Braz Muriae (mg) SZK Jimny C. São Pedro  23 5º 11 10º 6 10º 6

10º Pc Guerra Niteroi (rj) Troller T4  Imperial Rally 21 10º 6 8º 8 9º 7
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NOVO RALLY MG 2020

Navegador - Graduado

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Lucca Ribeiro Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ortodontiainvisiveljf 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Thiago Vilaça Contagem troller t4 Inimigos do Asfalto 39 4º 12 2º 14 3º 13

3º Rosi Vasconcelos Rio de Janeiro - Rj troller t4 Araponga Rally Team  38 2º 14 6º 10 2º 14

4º Marcelo Novaes Volta Redonda - Rj Troller T4  Novaes Rally Team 38 3º 13 3º 13 4º 12

5º Ricardo Barbosa Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  Bat. St. Antonio  33 6º 10 4º 12 5º 11

6º Bruno Santos Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Pequeno Racing  29 7º 9 5º 11 7º 9

7º Beatriz Silva Belo Horizonte - Mg Troller T4  EDDIE BURGER 25 8º 8 9º 7 6º 10

8º Paulo Manso Macaé - Rj MIT TR4  Jabiraca’s 24 9º 7 7º 9 8º 8

9º Patrese Bella Muriae (mg) SZK Jimny C. São Pedro  23 5º 11 10º 6 10º 6

10º Cláudio Minhoca Niteroi (rj) Troller T4  Imperial Rally 21 10º 6 8º 8 9º 7
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NOVO RALLY MG 2020

Piloto - Turismo

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Osvaldo Prezotto S.j. dos Campos MIT Pajero Full  Vila Nova Empr. 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Luam Costa Juiz de Fora - Mg MIT TR4 LUAM E GUSTAVO 39 4º 12 3º 13 2º 14

3º Ricardo Oliveira São Paulo (sp) MIT TR4 Ducks Rally Team 37 2º 14 2º 14 7º 9

4º Diego Fernandes Juiz de Fora - Mg MIT TR4  CHOROU HEIN 35 3º 13 4º 12 6º 10

5º Rafael Delegado Juiz de Fora - Mg 33 6º 10 5º 11 4º 12

6º Anderson Ishii Três Corações MIT TR4  Street Motors SFI CHIPS 29 7º 9 9º 7 3º 13

7º Rodrigo Foletto Colatina MIT Pajero Full Ducks Rally Team 27 5º 11 11º 5 5º 11

8º Luiz Carlos Gomes Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Lucardíacos   23 10º 6 6º 10 9º 7

9º Reinaldo Cardoso Santos Dumont MIT TR4  Vip Express Telecom 22 8º 8 10º 6 8º 8

10º Renato Parreiras Belo Horizonte - Mg MIT TR4 ER Inimigos do asfalto 19 11º 5 7º 9 11º 5

11º Renato Rocha Carapicuíba MIT Pajero Full Ducks Rally Team 19 9º 7 8º 8 12º 4

12º Ronaldo Silva Belo Horizonte - Mg troller t4 Silva’s Racing  14 12º 4 12º 4 10º 6

13º Lásaro da Cruz Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Leopardos do Rally  3 13º 3 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY MG 2020

Navegador - Turismo

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Nathália Graciano S.j. dos Campos MIT Pajero Full  Vila Nova Empr. 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Gustavo Fernandes Juiz de Fora - Mg MIT TR4 LUAM E GUSTAVO 39 4º 12 3º 13 2º 14

3º Wilson Rodrigues São Paulo (sp) MIT TR4 Ducks Rally Team 37 2º 14 2º 14 7º 9

4º Bernardo Gravina Juiz de Fora - Mg MIT TR4  CHOROU HEIN 35 3º 13 4º 12 6º 10

5º Lucas Soares Juiz de Fora - Mg 33 6º 10 5º 11 4º 12

6º Evanilda Martins Três Corações MIT TR4  Street Motors SFI CHIPS 29 7º 9 9º 7 3º 13

7º Rafaela Foletto Colatina MIT Pajero Full Ducks Rally Team 27 5º 11 11º 5 5º 11

8º Pedro Henrique Santos Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Lucardíacos   23 10º 6 6º 10 9º 7

9º Cesar Romero Jr. Santos Dumont MIT TR4  Vip Express Telecom 22 8º 8 10º 6 8º 8

10º Nelson Vilaça Belo Horizonte - Mg MIT TR4 ER Inimigos do asfalto 19 11º 5 7º 9 11º 5

11º Katya Rocha Carapicuíba MIT Pajero Full Ducks Rally Team 19 9º 7 8º 8 12º 4

12º Junia Silva Belo Horizonte - Mg troller t4 Silva’s Racing  14 12º 4 12º 4 10º 6

13º Matheus Alves Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Leopardos do Rally  3 13º 3 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY MG 2020

Piloto - Pais e Filhos

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Sandro Laguardia Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Rally Club 2020 45 1º 15 1º 15 1º 15
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NOVO RALLY MG 2020

Navegador - Pais e Filhos

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Bernardo Laguardia Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Rally Club 2020 45 1º 15 1º 15 1º 15
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NOVO RALLY MG 2020

Piloto - Turismo Ligth

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Raimundo Barbosa Juiz de Fora - Mg MIT TR4  MB Distribuidora  43 1º 15 3º 13 1º 15

2º Fred Riani Juiz de Fora - Mg troller t4 R2 RallySport 41 2º 14 2º 14 3º 13

3º Glausany Pimentel Juiz de Fora - Mg troller t4 Glaucar Automotivos  39 3º 13 1º 15 5º 11

4º Enedson Gomes Belo Horizonte - Mg Ford Ranger Katchau 38 4º 12 4º 12 2º 14

5º Guilherme Gomes S.j. Nepomuceno MIT TR4 Mecânica Gomes 34 5º 11 5º 11 4º 12

6º Felipe Leal Três Rios VW Amarok Barro Bruto 27 8º 8 7º 9 6º 10

7º Bruno Azevedo Juiz de Fora - Mg MIT Triton L200 ARMAZEM DU PEIXE  27 6º 10 8º 8 7º 9

8º Milton José Pinto Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full 21 27 7º 9 6º 10 8º 8
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NOVO RALLY MG 2020

Navegador - Turismo Ligth

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Rafael Peracci Juiz de Fora - Mg MIT TR4  MB Distribuidora  43 1º 15 3º 13 1º 15

2º Gabriel Riani Juiz de Fora - Mg troller t4 R2 RallySport 41 2º 14 2º 14 3º 13

3º Danielly Pimentel Juiz de Fora - Mg troller t4 Glaucar Automotivos  39 3º 13 1º 15 5º 11

4º Anna Campos Belo Horizonte - Mg Ford Ranger Katchau 38 4º 12 4º 12 2º 14

5º Leonardo de Paula S.j. Nepomuceno MIT TR4 Mecânica Gomes 34 5º 11 5º 11 4º 12

6º Vinicius Brum Três Rios VW Amarok Barro Bruto 27 8º 8 7º 9 6º 10

7º Victor Altaf Juiz de Fora - Mg MIT Triton L200 ARMAZEM DU PEIXE  27 6º 10 8º 8 7º 9

8º Millene de Carvalho Pinto Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full 21 27 7º 9 6º 10 8º 8
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